R

ritus

## Benedictio Salis.

ritus pestilens, non aura corruptens,  
discedant omnes insidiæ latentis ini-  
mici, et si quid est quod aut in colum-  
tati habitacium inuidet aut quieti, per  
aspersionem huius aquæ effugiat atq;  
discedat, ut salubritas per inuocationē  
tui nominis expedita, ab omnibus sit  
impugnationibus defensa, Per,

Hic mittat sal in aquam in mo-  
dum crucis, dicendo:

**H**æc commixtio salis et aquæ, per vir-  
tutem Domini nostri Iesu Christi, et  
gratiam sancti spiritus salutifera ef-  
ficiatur, Amen.

**V.** Dominus vobiscum.

**R.** Et cum spiritu tuo.

## Oremus.

**D**EUS inuite virtutis auctor, et in-  
superabilis imperij rex, ac semper  
magnificus triumphator, qui aduer-  
fas dominationis vires reprimis, qui  
inimici rugientis seuitiam superas, qui  
hostiles nequitias potenter expugnas,

te domine trementes & supplices de-  
precamur ac petimus, vt hanç creatu-  
ram Salis & Aquæ dignanter aspicias,  
benignus illustres, pietatis tuae more  
sancti + fices, vt vbi cunq; fuerit asper-  
sa, per inuocationem sancti tui nomi-  
nis omnis infestatio immudi spiritus  
abigatur, terrorque venenosæ serpentis  
procul pellatur, & præsentia sancti spi-  
ritus nobis misericordiam tuam pos-  
centibus vbi que adesse dignetur, Per  
Dominum nostrum Iesum Christum  
filium tuum, qui tecum viuit et regnat  
in unitate eiusdem spiritus sancti Deus,  
Per omnia secula seculorum, Amen.

Tunc asperget Presbyter primò sal: de-  
inde populu, & cantet vel legat.

R. Asperges me dñe hyssopo & mun-  
dabor : lauabis me, & super niuem  
dealbabor.

V. Miserere mei Deus secundùm ma-  
gnam misericordiam tuam.

Gloria Patri & Filio. &c.

Benedictio Salis

Tunc repetat.

A sparges me Domine.

Si placet, potest subiungere post asper-  
sionem ~~Y~~ sic, cum collecta sequenti.

Domine apud te est fons vita. Et in  
lumine tuo videbimus lumen.

Oratio.

E Xaudi nos omnipotens Deus: &  
mittere digneris sanctum angelū  
tuum de cœlis, qui custodiat, foueat,  
protegat, visitet, & defendat omnes ha-  
bitantes in hoc habitaculo. Per Chri-  
stum dominum nostrum.

Alia Oratio.

P Reſta quæſumus domine nobis per  
huius creaturæ asperſionem, mētis  
sanitatem, corporis integritatem, salu-  
tis tutelam, spei securitatem, & fidei  
corroborationem, h̄ic & in æterna se-  
cula ſeculorum, Amen.

Nota quod tempore Paschali cantatur  
pro Antiph. Asperges me Domine,  
h̄ac ſequens Antiphona.

Vidi

**V**idi aquam egredientem de templo  
à latere dextro alleluia, & omnes, ad  
quos peruenit aqua ista, salui facti sunt,  
& dicent alleluia, alleluia.